２０１０年７月吉日

お得意様 各位

主主主主    催催催催：：：：株式会社株式会社株式会社株式会社    ウッディワールドウッディワールドウッディワールドウッディワールドのざきのざきのざきのざき

共共共共    催催催催：：：：住住住住まいまいまいまい夢夢夢夢ネットネットネットネット推進協議会推進協議会推進協議会推進協議会

協協協協    力力力力：：：：財団法人財団法人財団法人財団法人    ベターリンビングベターリンビングベターリンビングベターリンビング

株式会社株式会社株式会社株式会社    住宅住宅住宅住宅あんしんあんしんあんしんあんしん保証保証保証保証

住宅履歴情報住宅履歴情報住宅履歴情報住宅履歴情報・・・・リフォームリフォームリフォームリフォーム工事瑕疵保険工事瑕疵保険工事瑕疵保険工事瑕疵保険・・・・既存住宅売買瑕疵保険既存住宅売買瑕疵保険既存住宅売買瑕疵保険既存住宅売買瑕疵保険

セミナーセミナーセミナーセミナー開催開催開催開催のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓 猛暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨年の１０月１日より住宅瑕疵担保履行法の資力確保措置で保険の加入または保

証金の供託が義務化になり、新築を建てる際の瑕疵保険はスタートしましたが、この度

リフォーム工事に使用できるリフォーム工事瑕疵保険と既存住宅を対象として住宅販売業

者が加入できる既存住宅売買瑕疵保険や、新築住宅・中古住宅の住宅図書情報等を保管し

て今後の点検・診断の提案ができる住宅履歴情報システムが完成致しました。

つきましては、事業者の皆様に積極的にご利用いただくために詳しい制度内容の説明を

させていただきます。

ご多忙とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

                                      敬具

記

日 時：２０１０２０１０２０１０２０１０年年年年７７７７月月月月２７２７２７２７日日日日（（（（火火火火））））    １３１３１３１３：：：：３０３０３０３０～～～～１６１６１６１６：：：：００００００００

開催場所：㈱ウッディワールドのざき

本社 ２階大会議室

住  所：岡山市東区西大寺新地１６６－１ お問合せ先：086-944-4001

参 加 費：無料

申込期限：２０１０年７月２３日（金）まで

定 員：８０名

内  容：【【【【第第第第１１１１部部部部】】】】

住宅履歴情報住宅履歴情報住宅履歴情報住宅履歴情報のののの蓄積蓄積蓄積蓄積・・・・活用活用活用活用についてについてについてについて

講講講講        師師師師：：：：財団法人財団法人財団法人財団法人    ベターリビングベターリビングベターリビングベターリビング            唐澤唐澤唐澤唐澤    一雄様一雄様一雄様一雄様

【【【【第第第第２２２２部部部部】】】】

①①①①     住宅履歴情報住宅履歴情報住宅履歴情報住宅履歴情報『『『『あんしんいえかあんしんいえかあんしんいえかあんしんいえかるてるてるてるて』』』』についてについてについてについて

②②②② 『『『『あんしんあんしんあんしんあんしんリフォームリフォームリフォームリフォーム工事瑕疵保険工事瑕疵保険工事瑕疵保険工事瑕疵保険』』』』についてについてについてについて

③③③③ 『『『『あんしんあんしんあんしんあんしん既存住宅売買瑕疵保険既存住宅売買瑕疵保険既存住宅売買瑕疵保険既存住宅売買瑕疵保険』』』』についてについてについてについて

講講講講        師師師師：：：：株式会社株式会社株式会社株式会社    住宅住宅住宅住宅あんしんあんしんあんしんあんしん保証保証保証保証        大阪支店大阪支店大阪支店大阪支店            中野中野中野中野    英徳様英徳様英徳様英徳様

参加をご希望される方は、別紙セミナー参加申込書ご記入の上、ＦＡＸにてお申込下さい。

【【【【申込申込申込申込みみみみ締切締切締切締切りりりり】】】】平成平成平成平成２２２２２２２２年年年年７７７７月月月月２３２３２３２３日日日日((((金金金金))))までまでまでまで

(ただし、定員８０名集まり次第締め切ります)

（ＦＡＸ番号： ０８６－９４４－４０１０）

住宅履歴情報住宅履歴情報住宅履歴情報住宅履歴情報・・・・リフォームリフォームリフォームリフォーム工事瑕疵保険工事瑕疵保険工事瑕疵保険工事瑕疵保険・・・・既存住宅売買瑕疵保険既存住宅売買瑕疵保険既存住宅売買瑕疵保険既存住宅売買瑕疵保険

セミナーセミナーセミナーセミナー開催開催開催開催のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

㈱ウッディワールドのざき 営業企画部 小野 行

□会社名 ：

□参加者名：

参加 不参加